Общество с ограниченной ответственностью «ДЕПО Северо-Запад»

194362, г. Санкт-Петербург, Фермское шоссе, д. 32, лит. А, пом. 45-Н

info@depo-szfo.ru

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области «Ростовская центральная районная больница»

152155, Ярославская область, г.Ростов, ул.Фрунзе, д.31

rostovcrb@mail.ru

Департамент государственного заказа Ярославской области

ул. Ползунова, д. 15

г. Ярославль, 150030

dgz@region.adm.yar.ru

Об отзыве жалобы ООО «ДЕПО Северо-Запад»

18.06.2020 в Управление Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области (Ярославское УФАС России) поступила жалоба ООО «ДЕПО Северо-Запад» на действия заказчика, государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Ростовская центральная районная больница», и уполномоченного органа, департамента государственного заказа Ярославской области, при проведении электронного аукциона на право заключения государственного контракта на поставку автоматизированных рабочих мест с программным обеспечением для нужд ГБУЗ ЯО «Ростовская ЦРБ» (извещение № 0171200001920001048).

Уведомляем вас, что до принятия комиссией Ярославского УФАС России по контролю закупок решения по существу жалобы заявитель, ООО «ДЕПО Северо-Запад», в соответствии с частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отозвал данную жалобу (вх. от 26.06.2019 № 6942).

Заместитель руководителя

Ярославского УФАС России С.Н. Лебедева

Исп. Ерофеева Ирина Сергеевна

(4852) 72-58-29